DO(S) NESTA
N.°

Ivaiporã,.

Cik ARA
Lido e

Em, O

ICIP
sess

DE IVAIPORÃ
realizada

jbD)

•

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n" — CEP: 86870-000 camaraivaWhotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 57/2019

HÉLIO APARECIDO ARAÚJO DE BARROS, vereador

infra-assinado, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente

através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do

Departamento Competente:

Providenciar monitores para todos os ônibus

escolares, do município, porque em muitos casos

quem tem que fazer este trabalho é o próprio

motorista.

Providenciar uma pequena cobertura na Praça do

Jardim Espírito Santo, na rua Ceara esquina com a

Pitanga, devido ao grande número de pessoas da

terceira idade que praticam esportes todos os dias,

neste local.

Providenciar uma ATI- Academia da Terceira Idade

no Jardim Casagrande III.

Providenciar a poda de arvores, na Avenida Brasil,

Centro, pois as arvores impedem a claridade.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos seis dias do mês de maio do ano de dois mil e

dezenove.

	00000001